NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIZNICA
ENOTA ZA RAZVOJ KNJIZNICARSTVA

KNJIZNICARSKE NOVICE

BIBLIOGRAFSKO KAZALO
1996

Ljubljana, januar 1997

»
5 s/
My
S

430306




KAZALO

UvOoD str. 1

VSEBINSKO KAZALO

1. Zveza bibliotekarskih drustev Slovenije str. 1
2. Splo$noizobrazevalne knjiZnice str. 2
3. Solske knjiznice str. 4
4. VisokoSolske knjiznice str. 4
5. Specialne knjiznice str. 5
6. Izobrazevanje gir. 3
7. Bralno druStvo Slovenije str. 6
8. Predstavljamo vam str. 6
9. Mednarodna srecanja str. 8
10. Ostali prispevki str. 9
AVTORSKO KAZALO str. 13

Bibliografsko kazalo 1996 je priloga KNJIZNICARSKIH NOVIC 7(1997)1. ISSN
0353-9237. Izdala: NUK, Turjaska 1, Ljubljana. Uredila: Jelka Kastelic. Naklada: 660

izvodov.
Na podlagi mnenja Ministrstva za informiranje Republike Slovenije §t. 23/179-92 z dne

v

tocke tarifne Stevilke 3 Zakona o prometnem davku, za katere se placuje davek od
prometa proizvodov po stopnji 5%.

Naslov urednistva: NUK, Enota za razvoj knjiznicarstva, za “Knjizniéarske novice”,
Turjaska 1, 1000 Ljubljana.



UvOD

Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v KnjizniCarskih
novicah v letu 1996. Zajetih je 182 enot, ki so glede na vsebino

razdeljene v 10 skupin:

Zveza bibliotekarskih drustev Slovenije
- Splosnoizobrazevalne knjiznice

Solske knjiznice

VisokoSolske knjiznice

Specialne knjiZnice

Izobrazevanje

Bralno drustvo Slovenije
Predstavljamo vam

e = o N

Mednarodna srecanja

—
=

Ostali prispevki
(borza dela, nove publikacije, in memoriami, obvestila, razpisi, etc.)

Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov
avtorjev. Prispevki posameznega avtorja si sledijo kronoloSko, po Stevilki

Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov
prispevka, leto izida, Stevilko Knjiznic¢arskih novic, strani, ter (kjer je to
potrebno) opombo z najnujnejSimi pojasnili prispevka.

V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi
priiimkov avtorjev. Ob vsakem avtorju so navedene zaporedne Stevilke

enot v bibliografiji.

Jelka Kastelic
urednik



VSEBINSKO KAZALO



ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUSTEV SLOVENIJE

1 Strokovno posvetovanje ZBDS.
1996, st. 1, str. 14
2 Strokovno posvetovanje Zveze bibliotekarskih drustev Slovenije "KnjiZnica in njeni
uporabniki”, Terme Cate?, 11. - 12. november 1996.
1996, &t. 4, priloga 4 str.: prijavnica in rezervacijski list
3 Strokovno posvetovanje ZBDS, Terme Catei, 11. - 12. november 1996 - preliminarni
program.
1996, st. 10, priloga 4 str.
4 Izvledki referatov : Strokovno posvetovanje Zveze bibliotekarskih drustev Slovenije
"KnjiZnica in njeni uporabniki”, Terme Cate?, 11. - 12. november 1996.
1996, st. 10, priloga 10 str.
5 AmbroZi¢ Melita
Sodelovanje z Dru$tvom bibliotekarjev Hrvatske.
1996, &t. 4, str. 7-8
6 AmbroZi¢ Melita
Strokovno posvetovanje ZBDS 1996 "KnjiZnica in njeni uporabniki”, Terme Cate?,
11. - 12. november 1996.
1996, st. 4, str. 8-9
7 AmbroZi¢ Melita
ZBDS na Internetu.
1996, st. 6, str. 1
8 AmbroZi¢ Melita
Strokovno posvetovanje ZBDS "KnjiZnica in njeni uporabniki", Terme Cate?, 11. - 12.
november 1996.
1996, &t. 6, str. 1-2
9 AmbroZié Melita
Pozdravni nagovor podpredsednice ZBDS ob 40-letnici revije KnjiZnica.
1996, st. 7, str. 2-3
10 AmbroZi¢ Melita
Strokovno posvetovanje "KnjiZnica in njeni uporabniki”, Terme Cate, 11. - 12. november
1996.
1996, st. 8-9, str. 4
11 AmbroZi¢ Melita
Strokovno posvetovanje ZBDS "KnjiZnica in njeni uporabniki", Terme Cate?, 11. - 12.
november 1996.
1996, st. 10, str. 26
12 Drustvo knjiZnidarjev Dolenjske
Izlet po Posavju: Terme Cate? - Bizeljsko - Ore§je - Pisece - Terme Cate?.
1996, st. 10, str. 26-27
13 Gazvoda Jelka
KnjiZnica - 40 let : pregled najpomembnejsih tem.
1996, &t. 7, str. 4-5
14 Komisija za Copove diplome
Razpis za podelitev Copovih diplom 1996.
1996, st. 7, priloga 1 str.
15 Kotnik~-Vercko Majda
Predavanje za élane Drustva bibliotekarjev Korogke.
1996, §t. 5, str. 8-9



16 Kustrin-Tusek Natafa
Sekcija za Solske knjiZnice.
1996, &t. 2, str. 1-3
17 Kustrin-Tusek Natasa
Sekcija za Solske knjiZnice.
1996, st. 8-9, str. 4-5
18 Slokar Rajko
Pozdravni nagovor predsednika uredniskega sveta ob 40-letnici revije KnjiZnica.
1996, st. 7, str. 3-4
19 Vrhov8ek Darko
Komisija za vsebinsko obdelavo: raba novih vrstilcev v COBISS-u.
1996, &t. b, str. 9
20 Zveza bibliotekarskih druitev Slovenije, urednistvo revije KnjiZnica
Revija Knjiznica - 40 let.
1996, st. 7, str. 1-2

SPLOSNOIZOBRAZEVALNE KNJIZNICE

21 Andrejéi¢ Marija
Pred3olska bralna znacka.
1996, &t. 11, str. 7-8
22 Bajc Marija
Mednarodni dan knjig za otroke v Lavridevi knjiznici Ajdovs¢ina.
1996, §t. 5, str. 5-6
23 Brezovar Zlata
Jubilej knjiznice v Borovnici.
1996, &t. 1, str. 3-4
24 Florjandi¢ Ana
Knjiznica Ivana Tavéarja v Skofji Loki je praznovala 50-letnico.
1996, &t. 1, str. 4-6
25 Jamnik Tilka
Strokovna sreéanja mladinskih knjiznidarjev v Pionirski knjiZnici.
1996, st. 1, str. 7
26 Jamnik Tilka
Mednarodni knjizni kviz - Otroci za boljsi svet.
1996, st. 4, str. 2-3
27 Jamnik Tilka
S pravljico.
1996, &t. 6, str. 6
28 Jamnik Tilka
Strokovno sredanje mladinskih knjiznidarjev v Pionirski knjiznici v Ljubljani.
1996, &t. 10, str. 6
29 Jamnik Tilka
Otroci za bolj8i svet : porodilo o slovenski akciji mednarodnega knjiznega kviza
v letu 1996.
1996, st. 11, str. 4-7
30 Jamnik Tilka
Jagodicje v letnih casih.
1996, &t. 12, str. 4
31 Karun Breda
Public Library Development Project (PDLP).
1996, st. 10, str. 1-2



32 Karun Breda
PDLP seminar, Cluj-Napoca, 10. in 11. september 1996.
1996, st. 10, str. 2-4
33 Lavrendi¢ Darja
Strokovna ekskurzija mladinskih knjiznidarjev na Ptuju.
1996, st. 6, str. 5-6
34 Loéniskar-Fidler Mateja, Martinéié Tatjana
MedknjiZzniéna 1zposoja.
1996, st. 11, str. 12-14
35 Logar Maja
Vesele poéitnice v Pionirski knjiZnici Rotovz.
1996, st. 10, str. 4-6
36 Mahkota Breda
Mednarodni dan knjig za otroke.
1996, st. 3, str. 7-8
37 Majovski Ksenija
Obisk v Osrednji kniZnici Srecka Vilharja.
1996, st. 5, str. 6
38 Markovi¢ Ivan
Selitev antikvarnega fonda stare Koprske Mestne knjiZznice (Biblioteca Civica).
1996, st. 2, str. 6-7
39 Markovi¢ Ivan
Osrednja knjiznica Sre¢ka Vilharja Koper v projektu Biblionauta.
1996, §t. 7, str. 6-7
40 Matié-Zupandié¢ Jadranka
Dan slovenske knjige.
1996, st. 1, str. 2-3
41 Matijevié Sonja
Prazniéni december v Pionirski knjiznici Nova vas.
1996, st. 1, str. 6-7
42 Medved Ksenija
Bralni paléki, maléki braléki, ... kot oblika knjizne in knjiZzni¢ne vzgoje za
predsolske otroke.
1996, st. 11, str. 8-12
43 Medved Ksenija
Knjizni kviz malo drugade : ob iztekajodem se Mednarodnem letu boja proti revscini.
1996, st. 12, str. 5-7
44 Novljan Silva
Splognoizobrazevalne knjiznice in njihova aktivnost v letu 1995 na obmocju Alpe-Jadran.
1996, st. 1, str. 1-2
45 Novljan Silva
Splo$noizobraZevalne knjiznice in PHARE.
1996, st. 4, str. 1-2
46 Novljan Silva
"Knjiznidarstvo je e zmeraj akcija" - okrogla miza "Aktualnosti : MreZa
splognoizobraZevalnih knjiznic in njeno delovanje’, Bled, 19. april 1996.
1996, st. 5, str. 1-3
47 Novljan Silva ‘
Vsebinska obdelava in ureditev knjizniénega gradiva v splo$noizobrazevalnih knjiznicah
(poroéilo o problematiki in ustanovitvi delovnih skupin in naéinu njihovega delovanja).
1996, st. 6, str. 3-5



48 Novljan Silva
Splosnoizobrazevalne knjiznice v letu 1995.
1996, st. 8-9, priloga 8 str.
49 Novljan Silva
Splosna knjiZznica - vozlisée javne informacijske mreZe : pregled aktvnosti razvoja
splos$nih knjiZnic.
1996, st. 11, str. 1-3
50 Piano JoZe
Knjige za neprofitni sektor.
1996, §t. 8-9, str. 2-3
51 Pogadar Tanja
Mednarodni dan knjig za otroke : ilustracije Marlenke Stupica v knjigah za otroke -
razstava v Pionirski knjiZznici v Ljubljani.
1996, &t. 4, str. 4-5
52 Reuter Bjarne
Knjige so potni list za notranji svet.
1996, &t. 3, str. 8
53 Ventin Nives
Direktna in posredna nabava knjiZznega in neknjiznega gradiva v Osrednji knjiZznici Srecka
Vilharja Koper.
1996, st. 5, str. 3-5

SOLSKE KNJIZNICE

54 Bon Milena
Otvoritev ene prvih vzorénih slovenskih srednjesolskih knjiznic.
1996, &t. 2, str. 7-9
55 Steinbuch Majda
Prenova knjiZznice II. gimnazije Maribor koncana.
1996, &t. 7, str. 7-8

VISOKOSOLSKE KNJIZNICE

56 Martelanc Ana
Visokos$olske knjiznice Univerze v Ljubljani.
1996, &t. 2, priloga 16 str.
57 Martelanc Ana
Seja Komisije za visokoSolske knjiznice.
1996, st. 2, str. 9-10
58 Martelanc Ana
Status visokoSolskih knjiZnic na univerzi v Ljubljani.
1996, &t. 4, str. 6-7
59 Martelanc Ana
Status visokogolskih knjiZznic na Univerzi v Ljubljani - drugic.
1996, &t. 5, str. 8
60 Martelanc Ana
Ali se knjiznicam Univerze v Ljubljani obetajo bolj$i ¢asi?
1996, st. 6, str. 7
61 Martelanc Ana
Obnovljena knjiznica za tekstilstvo.
1996, st. 12, str. 23



62 Spindler A.
Knjiznica Pravne fakultete v Mariboru v prenovljenih prostorih.
1996, st. 1, str. 8
63 Zaucer Matja¥
KnjiZnico Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani Je prevzela
in jo vodi CTK.
1996, st. 2, str. 9
64 Zitnik Tatjana
Knjiznica Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo in fakultete za farmacijo.
1996, st. 4, str. 5-6

SPECIALNE KNJIZNICE

65 VI. posvetovanje Sekcije za specialne knjiZnice.
1996, st. 1, str. 14

66 6. posvetovanje Sekcije specialnih knjiznic ZBDS : Organizacijski, tehnologki in
komunikacijski izzivi v specialnih knjiznicah, Ljubljana, 17. - 18. oktober 1996.
1996, st. 8-9, priloga 3 str.: seznam referatov, prijavnica

67 Cednovar Nada
6. posvetovanje Sekcije specialnih knjiznic ZBDS.
1996, st. 2, str. 3-4

IZOBRAZEVANJE

68 3. mednarodna konferenca o permanentnem izobraZevanju v knjizniéarstvu.
1996, st. 5, str. 7
69 Prijava na Zadetni knjznidarski tecaj.
1996, st. 12, priloga 1 str.
70 AmbroZi¢ Melita
Program izobrazevanja 1996.
1996, &t. 1, priloga 20 str.
71 AmbroZié Melita
Program izobrazevanja 1996 (dopolnila, popravki in pojasnila).
1996, &t. 2, str. 4-5
72 AmbroZié Melita
Izbor priporodene literature za pripravo na strokovne 1zpite.
1996, &t. 4, priloga 14 str.
73 AmbroZi¢ Melita
Pomladanski tedaj za pripravo na strokovne izpite.
1996, st. 5, str. 6-7
74 AmbroZi¢ Melita
Dva tiso¢ opravljenih strokovnih izpitov bibliotekarske stroke : delavka Mariborske
knjiznice kot dvatisoda pridobila strokovni bibliotekarski naziv.
1996, st. 12, str. 1~2
75 Ambrozi¢ Melita
Zacetni knjiznidarski tedaj '97.
1996, st. 12, str. 2-3
76 Mla¢ RuZa
Seminar za knjiZnidarje iz BIH.
1996, st. 2, str. 5-6



77 Urbanija JoZe
Samostojni studij bibliotekarstva.
1996, 8t. 3, str. 1-7

BRALNO DRUSTVO SLOVENIJE

78 Strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije "Pouk branja z vidika prenove",
Ljubljana, 12. - 13. september 1996.
1996, §t. 4, priloga 1 str.: prijavnica
79 Okrogla miza.
1996, st. 4, str. 10
80 Strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije "Pouk branja z vidika prenove”,
Ljubljana, Filozofska fakulteta, 12. - 13. september 1996.
1996, &t. 7, priloga 3 str.: program posvetovanja, prijavnica
81 Strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije "Branje - skrb vseh", Ljubljana,
20. - 22. november 1997.
1996, §t. 12, priloga 1 str.: prijavnica
82 KnjiZznica BeZigrad
Spominski dnevi.
1996, §t. 12, str. 9-10
83 Novljan Silva
Bralno drustvo Slovenije in International Reading Association - IRA.
1996, §t. 2, priloga 4 str.
84 Novljan Silva
Dejavnost Bralnega drustva Slovenije.
1996, st. 4, str. 9-10
85 Novljan Silva
Strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije "Pouk branja z vidika prenove",
Ljubljana, 12. - 13. september 1996.
1996, §t. 4, str. 10-11
86 Novljan Silva
Strokovno posvetovanje "Pouk branja z vidika prenove", Ljubljana, Filozofska fakulteta,
12. - 13. september 1996.
1996, st. 7, str. 8
87 Novljan Silva
Bralno drustvo Slovenije je sprejeto v IRA.
1996, &t. 8-9, str. 1-2
88 Novljan Silva
9. strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije "Branje - skrb vseh", Ljubljana,
20. - 22. november 1997.
1996, st. 12, str. 9
89 Novljan Silva, Kastelic Jelka
Novice iz dela Bralnega drustva Slovenije (BDS).
1996, st. 12, str. 7-8

PREDSTAVLJAMO VAM

90 Slovenska restavratorska delavnica za papir in pergament.
1996, &t. 1, str. 9

91 UNESCO - General Information Programme.
1996, &t. 3, str. 12-16



92 AmbroZié¢ Melita
"Knjiznicarska stroka danes in v prihodnosti” - strokovno posvetovanje in 30. skupscina
Hrvaskega bibliotekarskega drustva.
1996, st. 10, str. 7
93 Florjandéi¢ Ana
Obisk knjizne razstave Interliber 96 v Zagrebu.
1996, st. 12, str. 10-11
94 Jamnik Tilka
"Bologna po Bologni".
1996, st. 6, str. 8-9
95 Kani¢ Alenka
Uporaba podatkovnih struktur in simbolov ¢rtne kode sistema EAN International.
1996, st. 12, str. 12-13
96 Kani¢ Ivan
Slovenske knjiZznice in knjiZnidarstvo z oémi Evropske unije.
1996, st. 6, str. 7
97 Kernel Irena
IFLA.
1996, st. 12, str. 14-20
98 KeZman Anita
Strokovna ekskurzija studentov bibliotekarstva v italijanske zamejske knjiZznice.
1996, st. 6, str. 11
99 Kedri¢ Eva
Collection Development - a Training Seminar.
1996, st. 2, str. 10-11
100 Kovar Barbara
Obisk bibliotekark Mariborske knjiZznice v Mestni knjiZznici Praga.
1996, st. 6, str. 9-10
101 Kranjc Hilda
Vtisi z obiska po nekaterih dunajskih knjiZnicah.
1996, st. 8-9, str. 3
102 Novljan Silva
IFLA sekcija za branje.
1996, st. 2, str. 12-13
103 Papp Jozef
Pet dni na $tudijskem potovanju v Zelezni Zupaniji kot gost Skupnosti Alpe-Jadran.
1996, st. 4, str. 11-13
104 Papp JoZef
Racdunalnisko izobraZevanje v Budimpesti.
1996, st. 4, str. 13-14
105 Pogadar Tanja
Mestna knjiznica v Badnu - uporabnikom prilagojena ureditev in postavitev gradiva.
1996, st. 2, str. 11-12
106 Stergarsek Sonja
25 let univerze in njene knjiznice v Celovcu.
1996, st. 5, str. 11-12
107 Spes Majda
Obisk knjiznice Deutsche bibliothek v Frankfurtu na Maini.
1996, st. 10, str. 8-10



MEDNARODNA SRECANJA

108 Javne knjiznice ob prehodu v 21. stoletje: mednarodna konferenca, Havana, 4. - 8.
november 1996.
1996, &t. 7, str. 10
109 Bahor Stanislav, Dimec Zlata, Glavan Mihael
Standardi, retrospektivna konverzija in digitalizacija gradiva: seminar v Pragi,
15. - 17. november 1995.
1996, st. 2, str. 13-16
110 Gomboc Mojca
Britansko sre¢anje bibliobusov - Mobilemeet 1996 : Much More than Books, Hatfield,
11. maj 1996.
1996, st. 6, str. 17-19
111 Jamnik Tilka
25. kongres IBBY: Groningen, Nizozemska, 12. - 16. avgust 1996.
1996, st. 10, str. 20-22
112 JanZekovié BoZa
Seminar Britanskega sveta "Management v centrih specialnih informacij".
1996, st. 3, str. 9-11
113 Kani¢ Alenka
Jubilejno 25. srecanje ISBN agencij v Ljubljani, oktober 1996.
1996, st. 12, str. 20-22
114 Kani¢ Ivan
25. konferenca ABDOS, Kiel, 13. - 16. maj 1996.
1996, st. 6, str. 12-13
115 Kanié Ivan
Unescova misija v knjiznicah Bosne in Hercegovine.
1996, st. 6, str. 19-20
116 Klasnja Monika
Vloga knjiZznic pri ekonomskem razvoju : mednarodna konferenca, Ljubljana, 21. - 23.
april 1997.
1996, st. 7, str. 10-11
117 Klasnja Monika
Vloga knjiznic pri ekonomskem razvoju : mednarodna konferenca, Ljubljana, 21. - 23.
april 1997.
1996, st. 11, str. 17
118 Kokole dJoZe
4. konferenca "Mednarodnega drustva za organizacijo znanja".
1996, st. 10, str. 17-20
119 Kovse Tanja
EADI druZina se je spet zbrala: tridnevni seminar na Univerzi v Sussexu pri Brightnu.
1996, st. 6, str. 14-17
120 Novljan Silva
Sodelovanje na podroéju knjizniéarstva v Evropi.
1996, st. 7, str. 8-10
121 Papp JoZef
Sreéanje domoznanskih knjizni¢arjev v Tati na MadZarskem.
1996, st. 8-9, str. 5
122 Pejova Zdravka
Vtisi z letne konference ASIS v Chicagu.
1996, st. 1, str. 9-12



123 Sapad Irena

Knjizniéni informacijski sistem v 21. stoletju.
1996, st. 10, str. 11-15

124 Vodeb Gorazd

Konferenca "Computers in Libraries”, London, 20. - 22. februar 1996.
1996, st. 3, str. 11-12

125 Vugrinec JoZe

Domoznansko gradivo na Gradi§¢anskem, v Pomurju in Zelezni #upaniji.
1996, st. 10, str. 16-17

126 Zupani¢ Sasa

Konferenca Conceptions of library and information science (CoLIS) 2: Kopenhagen,
13. - 16. oktober 1996.
1996, st. 11, str. 14-16

127 Zumer Maja

Konferenca ELAG 96 : Quality of Electronic Services.
1996, st. 5, str. 9-10

128 Zumer Maja

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Delavnica CERL, 24. - 28. september 1996, Stockholm.
1996, &t. 10, str. 22-23

OSTALI PRISPEVKI

Prijavnici.
1996, &t. 2, priloga 2 str.: Strokovno posvetovanje "KnjiZnica in njeni uporabniki" -
prijavnica za referat; 6. posvetovanje Sekcije specialnih knjiznic ZBDS "Organizacijski,
tehnoloski in komunikacijski izzivi v specialnih knjiznicah" - prijavnica za udele’bo
In memoriam (Breda Filo).

1996, st. 2, str. 1

Nagrada ob kulturnem prazniku.
1996, st. 2, str. 16

Obnova kulture Bosne.
1996, st. 2, str. 18

Online katalog zdruZenja zaloZnikov ameri8kih univerz.
1996, st. 3, str. 17

8. poletna Sola Solskih knjiznidarjev Republike Hrvatske.
1996, st. 4, str. 15

30. konferenca drugtva bibliotekarjev Hrvagke.
1996, st. 4, str. 15

Narodna in univerzitetna knjiZnica pripravlja seminar o Zakonu o avtorskih in sorodnih
pravicah.
1996, st. b, str. 14

Narodilnica.
1996, st. 6, priloga 1 str.: Knjige v tisku, disketa Centralna katalogizacija
slovenskega tiska

Razpis za Studente.
1996, &t. 6, str. 20

MLA vabi knjiznidarje iz drugih drzav na obisk in delo v Severni Ameriki.
1996, st. 6, str. 20-21

Delo isce.
1996, st. 6, str. 22

Ukinitev listkov centralne katalogizacije slovenskega tiska.

1996, &t. 6, str. 23

10



142 Popravek.
1996, &t. 7, str. 14
143 Bibliotekarski terminologki slovar - poskusni snopig.
1996, st. 8-9, priloga 1 str.: naroéilnica
144 Fakulteta za Sport razpisuje.
1996, st. 8-9, str. 6
145 Seznam referatov z 62. mednarodne konference IFLA - Beijing 1996.
1996, st. 11, priloga 12 str.
146 Vloga knjiznic pri ekonomskem razvoju : mednarodna konferenca, Ljubljana, 21. - 23.
april 1997.
1996, st. 11, priloga 4 str.: prijavnice
147 Institut za metalne konstrukcije razpisuje.
1996, st. 11, str. 18
148 Knjiga, knjiznice, zaloZniki in zakoni.
1996, §t. 11, str. 19-20
149 AmbroZi¢ Melita
Metodologija izdelave tezavra.
1996, st. 5, str. 12
150 Ambro#i¢ Melita
Zapis v Cas : osnove varovanja in konserviranja knjizni¢nega in arhivskega gradiva.
1996, st. 6, str. 22
151 AmbroZi¢ Melita
Praktikum v Kongresni knjiZznici (ZDA).
1996, st. 7, str. 11
152 Cegnovar Nada
Draga Breda ...
1996, st. 3, priloga 1 str.: govor na pogrebu v Rakidanu
153 Fabjandéi¢ Marija
V Biblioteki SAZU Zelimo zaposliti bibliotekarja.
1996, st. 12, str. 22-23
154 Gabron-Vuk Cirila
Breda Filo: osebna bibliografija za obdobje 1960-1995.
1996, st. 8-9, priloga 11 str.
155 Horvat Aleksandra
Eva Verona (1905 - 1996).
1996, st. 7, str. 12-14
156 Kani¢ Ivan, Leder Zvonka
Slovenski bibliotekarski terminologki slovar.
1996, st. 10, str. 23-25
157 Kastelic Jelka
CD-ROM "Library Literature".
1996, st. 3, str. 16-17
158 Kastelic Jelka
Spostovana ga. Smilja Pejanovid!
1996, st. 4, str. 15
159 Kastelic Jelka
Poletni delovni ¢as v INDOK centru/knjiZznici za bibliotekarstvo.
1996, st. 6, str. 23-24
160 KeZman Anita
Popravek in opravicilo.
1996, st. 7, str. 14

11



161 Kramberger Darja
Zarezalo je ...
1996, st. 3, priloga 1 str.
162 Majcen Nada
Konserviranje knjig in papirja.
1996, st. 1, str. 13-14
163 Majovski Ksenija
Nova knjiga.
1996, st. 5, str. 14
164 Milohnié Aldo
Avtomatizacija knjiznic v Centralni in Vzhodni Evropi.
1996, st. 2, str. 16-17
165 Milohnié Aldo
Natecaj za knjizni¢ne projekte.
1996, st. 8-9, str. 6
166 Mislej-Bo#i¢ Nadja
Nasilje v pripovedi za otroke.
1996, st. 11, str. 19
167 Novljan Silva
Mednarodni seminar "Marketing in knjizniéni servis : nova poroka".
1996, st. 2, str. 18
168 Novljan Silva
Mednarodna primerjava statistiénih podatkov o splosnoizobrazevalnih knjiznicah.
1996, st. 7, str. 12
169 Pejanovi¢ Smilja
Obvestilo ¢lanom DBL.
1996, st. 3, str. 17
170 Pejanovi¢ Smilja
Spostovana gospa urednica!
1996, st. 4, str. 14
171 Pejova Zdravka
CD-ROMi s podroéja managementa.
1996, st. 10, str. 25
172 Pogadar Tanja
25. kongers IBBY, 12. - 16. avgust 1996, Groningen, Nizozemska.
1996, st. 1, str. 13
173 Pogadar Tanja
"Na Frankfurt" - letos naravnost v Frankfurt?
1996, st. 8-9, str. 6-7
174 Pogadar Tanja
Predlog za ustanovitev nagrade Knjiga leta.
1996, st. 11, str. 18-19
175 Razpotnik S.
V KnjiZnici Zavoda za gradbenistvo Slovenije, Dimiceva 12, Ljubljana, zaposlimo
bibliotekarja.
1996, st. 12, str. 22
176 Sapaéd Irena
Bredi Filo v slovo.
1996, st. 3, priloga 7 str.
177 Urbanija JoZe
"Kaj pa vi menite...".
1996, st. 3, priloga 1 str.: govor na pogrebu Brede Filo v Rakicanu

12



178 Vodopivec Lidija
Seznam tujih revij v Sloveniji v tiskani obliki?
1996, st. 8-9, str. 7
179 Zaucer Matja¥
Mednarodni standardi ISO za knjiZznicarstvo, dokumentalistiko in informatiko, ki jih je
pripravil Tehniéni odbor ISO/TC 46, razvriceni po mednarodni klasifikaciji za standarde.
1996, st. 8-9, priloga 6 str.
180 Zaucer Matja¥
Slovenski standardi SIST za knjiZzni¢arstvo, dokumentalistiko in informatiko, razvrséeni
po mednarodni klasifikaciji standardov.
1996, st. 8-9, priloga 6 str.
181 Zaucer Matja¥
Popravek.
1996, st. 12, str. 23
182 Znideri¢ Martin
Ob novi knjizni zbirki BiblioThecaria.
1996, st. 5, str. 13

13



AVTORSKO KAZALO



Ambrozi¢ Melita 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 92,
149, 150, 151

Andrej¢i¢ Marija 21

Bahor Stanislav 109

Bajc Marija 22

Bon Milena 54

Brezovar Zlata 23

Cesnovar Nada 67, 152

Dimec Zlata 109

Drustvo knjizZnicarjev Dolenjske 12

Fabjanc¢i¢ Marija 153

Florjan¢i¢ Ana 24, 93

Gabron-Vuk Cirila 154

Gazvoda Jelka 13

Glavan Mihael 109

Gomboc Mojca 110

Horvat Aleksandra 155

Jamnik Tilka 25, 26, 27, 28, 29, 30,
94, 111

Janzekovi¢ Boza 112

Kani¢ Alenka 95, 113

Kani¢ Ivan 96, 114, 115, 156

Karun Breda 31, 32

Kastelic Jelka 89, 157, 158, 159

Kernel Irena 97

Kezman Anita 98, 160

Kla$nja Monika 116, 117

Knjiznica Bezigrad 82

Kodric Eva 99

Kokole Joze 118

Komisija za Copove diplome 14

Kotnik-Vercko Majda 15

Kovar Barbara 100

Kovse Tanja 119

Kramberger Darja 161

Kranjc Hilda 101

Kus$trin-Tusek Natasa 16, 17

Lavren¢i¢ Darja 33

Leder Zvonka 156

Loc¢niSkar-Fidler Mateja 34

Logar Maja 35

Mahkota Breda 36

15

Majcen Nada 162

Majovski Ksenija 37, 163

Markovié¢ Ivan 38, 39

Martelanc Ana 56, 57, 58, 59, 60,
61

Martin¢i¢ Tatjana 34

Matié-Zupanéi¢ Jadranka 40

Matijevi¢ Sonja 41

Medved Ksenija 42, 43

Milohni¢ Aldo 164, 165

Mislej-Bozi¢ Nadja 166

Mla¢ Ruza 76

Novljan Silva 44, 45, 46, 47, 48,
49, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,
102, 120, 167, 168

Papp Jozef 103, 104, 121
Pejanovi¢ Smilja 169, 170
Pejova Zdravka 122, 171

Piano Joze 50

Pogacar Tanja
174

Razpotnik S. 175

Reuter Bjarne 52

Sapa¢ Irema 123, 176

Slokar Rajko 18

Spindler A. 62

Steinbuch Majda 55

StergarSek Sonja 106

Spes Majda 107

Urbanija Joze 77, 177

Uredni$tvo revije Knjiznica 20

Ventin Nives 53

Vodeb Gorazd 124

Vodopivec Lidija 178

Vrhovsek Darko 19

Vugrinec Joze 125

Zupani¢ SaSa 126

Zveza bibliotekarskih drustev
Slovenije 20

Zaucer Matjaz 63, 179, 180, 181

Zitnik Tatjana 64

Znider$i¢ Martin 182

127, 128

51, 105, 172, 173,

Zumer Maja





